
Daha fazla para zamanı

Nasıl olduğunu bilmek mi istiyorsun?
IG BAU üyesi ol.

Çünkü sadece üye olarak ek tatil ücreti 
hakkına sahipsin!

Yakınındaki IG BAU çalışma arkadaşlarımız  
memnuniyetle hizmetindedir ve üye olmana yardımcı 
olacaktır.

Elbette bu önemli bilgiyi proje veya işletmedeki çalışma 
arkadaşlarınla paylaşarak onların da bundan  
faydalanmalarını sağlayabilirsin. IG BAU ayrıca tanıtım 
yapanlara da avantajlar sunuyor.

Çok fazla düşünmeyin!
Üye olun ve artık paranız boşa gitmesin!

Daha fazlası olabilir mi?

Üye olarak:
•	 Tüm toplu sözleşme yardımları için yasal hak
•	 Ücretsiz hukuki danışmanlık
•	 �Çalışma hayatında ve işsizlik durumunda tüm  

çekişmeler için hukuki koruma
•	 �Bir yıllık üyelikten sonra ücretsiz serbest zaman  

kaza sigortası
•	 Uygun fiyata tatil yapma imkanı
•	 ve çok daha fazlasına sahipsin ...

İletişim:

Yayınlayan:
IG Bauen-Agrar-Umwelt, Bundesvorstand, Vorstandsbereich  
Dienstleistungen – Frauen – Gleichstellung – Senioren, 
Olof-Palme-Straße 35, 60439 Frankfurt am Main
Gestaltung: 
Werbeagentur Zimmermann GmbH, Kurhessenstraße 14,  
60431 Frankfurt am Main
April 2025
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www.igbau.dewww.igbau.de

https://facebook.com/ 
WirInDerGebaeudereinigung

https://deine.igbau.de/ 
gebaeudereinigung

Bina temizlikçileri sektörü

Respect 
for Cleaners

Tatil için daha fazlası ... 
... ilave tatil parası ile



Ücret grubu 1

Haftalar- 
Saatler

ab 01.01.2025 
saat ücreti  

14,25 €

ab 01.01.2026 
saat ücreti  

15,00 €
39 790,88 € 832,50 €
30 608,34 € 640,36 € 

20 405,56 € 426,91 € 

7,5 152,09 € 160,09 € 

Ücret grubu 4

Haftalar- 
Saatler

ab 01.01.2025 
saat ücreti 

15,91 €

ab 01.01.2026 
saat ücreti  

16,66 €
39 883,01 € 924,63 € 

30 679,21 € 711,23 € 

20 452,80 € 474,15 € 

7,5 169,80 € 177,81 € 

Çalışanların vazgeçilmez 
çalışmaları için önemli bir 

takdir.
Ulrike Laux, 

IG BAU Federal Yönetim Kurulu Üyesi

Ücret grubu 6

Haftalar- 
Saatler

ab 01.01.2025 
saat ücreti  

17,65 €

ab 01.01.2026
saat ücreti  

18,40 €
39 979,58 € 1.021,20 € 

30 753,49 € 785,51 € 

20 502,33 € 523,67 € 

7,5 188,37 € 196,38 € 

Ücret grubu 7

Haftalar- 
Saatler

ab 01.01.2025 
saat ücreti  

18,64 €

ab 01.01.2026
saat ücreti  

19,39 €
39 1.034,52 € 1.076,15 € 

30 795,75 € 827,77 € 

20 530,50 € 551,85 € 

7,5 198,94 € 206,94 € 

Kimler ek tatil parası alma  
hakkına sahip?

Ek tatil ücretine ilişkin toplu sözleşme, yalnızca bir lonca 
şirketinde çalışan IG BAU üyeleri için geçerlidir. Şirkette 
altı ay çalıştıktan sonra ek tatil ücreti alma hakkına sahip 
olursun. 

Tatil ücreti sadece verilen tatil ile bağlantılı olarak tatil 
ücretine ek olarak ödenir. IG BAU üyeliğin konusundaki 
onayı, en yakınındaki IG BAU ofisinden alabilirsin. 

Toplu sözleşme elbette yarı zamanlı çalışanlar ve  
stajyerler için de geçerlidir. 

Burada sıralanmış olan ücret gruplarından farklı bir 
grupta bulunman durumunda, en yakın IG-BAU ofisine 
başvurabilirsin. Ek tatil ücretinin doğru hesaplanması 
konusunda memnuniyetle yardımcı oluruz.
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